

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir statyba

Objektas: 00 INFRASTRUKTŪRA

Žiniaraštis: I ETAPAS Sklypo sutvarkymas (NEVYKDOMI DARBAI)

-830 065,26 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius Asfaltbetonio važiuojamosios dangos įrengimo darbai				
4	N27P-8-1-2	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio įrengimas. Smėlio žvyro mišinio	100 m3	-15,38	2496,63	-38398,17
5	N27P-11-1-1	Granito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo įrengimas. Viensluoksnis, 20 cm storio	100 m2	-51,28	1837,66	-94235,20
6	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	-10,26	891,86	-9150,48
7	N27P-13-2-1	Asfaltbetonio pagrindo įrengimas iš pagrindo sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 16 AN, sluoksnio storis 8 cm	100 m2	-51,28	2102,64	-107823,38
8	N27P-19-1-1	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. Įrengimas, AC11 VN. 4 cm storio sluoksnis	100 m2	-51,28	1900,96	-97481,23
		Iš viso už skyrių Asfaltbetonio važiuojamosios dangos įrengimo darbai				-347088,46
		Skyrius Betoninių trinkelų įrengimo darbai				
9	N27P-8-1-2	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio įrengimas. Smėlio žvyro mišinio	100 m3	-16,5	2948,34	-48647,61
10	N27P-11-1-1	Granito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo įrengimas. Viensluoksnis, 15 cm storio	100 m2	-63,47	1189,29	-75484,24
12	N57P-3502-2	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100 m2	-63,47	447,29	-28389,50
13	N57P-3241-2	Grandinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100 m2	-58,02	2446,87	-141967,40
14	N57P-3241-2	Grandinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis (ŽN vedamųjų trinkelų)	100 m2	-4,3	3839,61	-16510,32
15	N57P-3241-2	Grandinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis (ŽN įspėjamųjų trinkelų)	100 m2	-1,15	3839,61	-4415,55
16	N27P-24-1-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo. Bordiūrai 80x200 mm	100 m	-17,11	1373,54	-23501,27

		Iš viso už skyrių Betoninių trinkelų įrengimo darbai				-338915,89
		Skyrius Terasinių grindų įrengimas				
21	N27P-11-1-2	Granito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo įrengimas. Dvisluoksnis, 15 cm storio	100 m2	-17,32	1946,53	-33713,90
22	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas	100 m2	-17,32	1005,23	-17410,58
23	N10-200	WPC terasinių grindų įrengimas.	m2	-1732	150,41	-260510,12
		Iš viso už skyrių Terasinių grindų įrengimas				-311634,60
	Iš viso #1					-686 004,35 €
		PVM	21%			-144 060,91 €
	Iš viso #2					-830 065,26 €

Sudarė: Statybos projektų vadovas Laurynas Barasas